

L. Dz.: 1069/09/2024

Poznań, 27 września 2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 17/09/2024 – energia elektryczna.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 20.09.2024 r. oraz w dniu 23.09.2024 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ dotyczący ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Wniosek wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

pytania z dnia 20.09.2024 r.

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów elektroniczne za pomocą podpisu elektronicznego opatrzonego ważnym certyfikatem kwalifikowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na elektroniczne podpisanie umów za pomocą podpisu elektronicznego opatrzonego ważnym certyfikatem kwalifikowanym.

Pytanie 2

W nawiązaniu do Par. 8 ust. 1 wzoru umowy, zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza, aby faktura elektroniczna była dostępna na dedykowanym elektronicznym koncie Klienta dostępnym przez stronę internetową, w systemie typu „e-bok”? Każdorazowo po wystawieniu faktury, na ustawiony wcześniej przez Zamawiającego adres email, wysyłana byłaby informacja o pojawieniu się faktury na koncie. W przypadku braku zgody proszę o informację, czy Zamawiający dopuści wysyłanie faktur drogą tradycyjną za pośrednictwem Poczty Polskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza doręczenie zamawiającemu faktury w formie papierowej na adresy określone w Części IV SWZ Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia kolumna od I do M oraz wystawienia i doręczenia zamawiającemu faktury w formie elektronicznej zgodnie z postanowieniami § 8 ust. 1 wzoru umowy zawartego w Części III SWZ. Zamawiający natomiast nie dopuszcza, aby faktura elektroniczna była dostępna na dedykowanym elektronicznym koncie Klienta dostępnym przez stronę internetową, w systemie typu „e-bok” lub innym dedykowanym portalu internetowym wykonawcy.

Pytanie 3

Wnioskujemy o wykreślenie zapisów ze wzoru umowy dotyczących energii oddanej do sieci. Informujemy, że umowa na odkup energii elektrycznej odbywa się na podstawie odrębnych umów, a sam odkup odbywa się na warunkach określonych w ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1378 z późniejszymi zmianami) wraz z aktami wykonawczymi do niej, zwana dalej „Ustawą o OZE”; Umowa taka może być zawarta ze tzw. sprzedawcą z urzędu na czas nieokreślony.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów ze wzoru umowy dotyczących energii oddanej do sieci.

pytania z dnia 23.09.2024 r.

Pytanie 1

Proszę o wskazanie ilości energii oddanej do sieci z instalacji PV.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na PPE o numerze 590310600030580826 ilość energii wprowadzonej do sieci w okresie styczeń-sierpień 2024 wyniosła 26 MWh, zaś na PPE o numerze 590310600002226004 w wyniku autokonsumpcji wyniosła w analogicznym okresie 0 MWh.

Z poważaniem